
UCHWAŁA NR RGK.0007.82.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 roku 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 2243 ze zmianami)  Rada 
Gminy Białe Błota uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Białe Błota prawa własności następujących 
nieruchomości gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność osoby prawnej, oznaczonych: 

1) numerem geodezyjnym działki 183/15 położonej w obrębie ewidencyjnym Ciele, gmina Białe Błota, 
o powierzchni 1,2701 ha, 

2) numerem geodezyjnym działki 205/6 położonej w obrębie ewidencyjnym Zielonka, gmina Białe Błota, 
o powierzchni 0,0100 ha,   z przeznaczeniem na cele drogowe, określonych na mapach stanowiących 
załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 030AB670-714E-4EED-8F6E-C4A90B432EDA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RGK.0007.82.2021

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 030AB670-714E-4EED-8F6E-C4A90B432EDA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RGK.0007.82.2021

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 030AB670-714E-4EED-8F6E-C4A90B432EDA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Wnioskami z dnia 15.02.2021 r. oraz 09.07.2021 r. Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział 
Terenowy w Bydgoszczy zwrócił się z propozycjami nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Białe Błota 
nieruchomości gruntowych niezabudowanych oznaczonych nr geod. 183/15 obr. Ciele oraz nr geod. 205/6 
obr. Zielonka. 

Zgodnie z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa, nieruchomości wchodzące w skład Zasobu Własności Rolnej 
Skarbu Państwa, zajęte pod drogi gminne, powiatowe i wojewódzkie oraz grunty faktycznie 
wykorzystywanych jako drogi KOWR może, w drodze umowy, nieodpłatnie przekazać na własność 
jednostce samorządu terytorialnego. 

Działka nr geod. 183/15 stanowi drogę KD-D4 jako dojazdową gminną publiczną, zgodnie 
z obowiązującym w miejscowości Ciele miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 
„Ciele Południe” przyjętym Uchwałą Nr RGK.0007.130.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 27 sierpnia 
2019 roku. 

Działka nr geod. 205/6 obr. Zielonka została wydzielona jako poszerzenie drogi gminnej publicznej 
stanowiącej ulicę Kielecką w miejscowości Zielonka. 

Teren działek nr geod. 183/15 obr. Ciele oraz dz. nr geod. 205/6 obr. Zielonka użytkowany jest na cele 
komunikacji oraz istnieje możliwość jego przejęcia na rzecz Gminy Białe Błota. 

W celu prowadzenia przez Gminę dalszej procedury, niezbędne jest podjęcie przez Radę Gminy Białe 
Błota niniejszej uchwały. 

Mając powyższe na względzie, podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

 

      

          

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

Jacek  Grzywacz  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 030AB670-714E-4EED-8F6E-C4A90B432EDA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

